

### Informations sur les ingrédients et allergènes

<b>Numéro produit</b>	23072
<b>Nom du produit</b>	Duo de chutney luxueux anglais
<b>Pays d'origine</b>	Royaume-Uni
<b>Ingrédients</b>	<p><u>Poire et cardamone</u> : Poires, sucre, oranges, raisins, vinaigre, noix de cajou, cardamone, mélange d'épices, graine de coquelicot, paprika, sel, cannelle, poivre</p> <p><u>Tomate épicée</u> : Tomates, pommes, oignons, sucre, raisins secs, vinaigre, purée de tomate, pruneaux, sel, ail, poudre de chilli, mélange d'épices</p>
<b>Quantité</b>	380g au total - 2 x 190g
<b>Instruction de stockage</b>	Conserver au réfrigérateur une fois ouvert
<b>Convenable pour les végétariens ?</b>	Oui
<b>Convenable pour les végétariens ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?</b>	Non
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?</b>	Oui
<b>Sans alcool ?</b>	Oui
<b>Sans saveurs artificielles ?</b>	Oui
<b>Sans colorant artificiels ?</b>	Oui